
S T Ř E D N Í  Š K O L A   
5 1 2  5 1  L o m n i c e  n a d  P o p e l k o u ,  A n t a l a  S t a š k a  2 1 3 ,   

p ř í s p ě v k o v á  o r g a n i z a c e  

 
 

Upozornění pro rodiče a pokyny pro žáky dokončující 

klasifikaci za 1. pololetí šk. roku 2020/2021 
 

1) Žák, který je hodnocen na výpisu vysvědčení výrazem NEHODNOCEN, není klasifikován 

z příslušného předmětu pro nesplnění klasifikačních podmínek – např. vysokou absencí, 

nedostatkem známek za pololetí, neodevzdanými úkoly zadanými učitelem jednotlivých předmětů 

apod. 

 

2) Termín pro dokončení klasifikace za 1. pololetí je závazně stanoven ředitelem 

školy do 31. 3. 2021! 

 
3) Termín pro dokončení klasifikace si žák domlouvá sám s učitelem, který daný předmět vyučuje. 

Učitel může stanovit termín jednotný pro všechny žáky nebo skupinu žáků zveřejněním na nástěnce 

pro žáky. Domlouvejte si termín bez odkladu, nenechávejte to na poslední chvíli. 

 

4) Domluvený termín je závazný. Pokud se žák k dokončení klasifikace nemůže dostavit nebo 

nedostaví, neprodleně se omluví. 

 
5) Žákům bude po dokončení klasifikace ze všech předmětů nebo po dovršení stanoveného termínu 

pro dokončení klasifikace vydán nový výpis vysvědčení za 1. pololetí školního roku 2020/2021. 

 

6) V případě, že těmto pokynům nerozumíte, prosím, co nejrychleji konzultujte případné nejasnosti 

s třídním učitelem. 

 

Žádáme rodiče o součinnost. Motivujte své děti k dokončení klasifikace, předejdete 

možným problémům při klasifikaci na konci školního roku. 

 

 

Mgr. Jakub Rajm 

zástupce ředitele 

 

 

 


